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Estado de Flujos de Efectivo
Usr: contabilidad Del 01/9“9/2019 AI 31/d|cl2019

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN '

DERECHOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

2019

$11,577,694.44

$0.00
$275,182.35
$9,844,864.72
$1,254,752.00

$202,895.37
$11,761,217.09

$3,519,192.42
$1,421,114.01
$4,022,828.75

Convenios $57,540.00
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION $2,740,541.91

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION -$183,522.65

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

APLICACION $43,300.00
BIENES MUEBLES $43,300.00
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION $0.00

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION -$43,300.00

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO -$226,822.65
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO $676,945.41
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL.FINAL DEL EJERCICIO $450,122.76

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE

Fecha y B0/ene./2020
hora de Impresion | 05:20 p. m.

2018

$10,154,528.26

$9,715,620.36
$64,278.95
$245,906.95
$28,722.00

$100,000.00
$9,897,303.17

$3,626,123.71
$865,008.23
$4,316,877.97
$0.00
$1,189,293.26
$257,225.09

$25,610.00

$13,610.00
$12,000.00
-$25,610.00

$231,615.09
$445,330.32
$676,945.41

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que Ios>stados Financieros y sus notas, son razonablemente cqrrectos y son resppfisabilidad del emisor”.
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COMIS/A/RKT
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SUBDIRECTOR DE FINANZAS Y ADMINISTRACION



